
Zarządzenie nr 44/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 150.970,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1.014,00
Dział 710 – Działalność usługowa 1.014,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 1.014,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 340,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 674,00

Wydział Dróg i Transportu Publicznego 55.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 55.000,00
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 55.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 55.000,00

Wydział Edukacji 6,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 6,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 6,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 78.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78.000,00
Rozdział 90095 – Pozostała działalność 78.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 78.000,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 257,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 257,00
§ 4180 – równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 257,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 4.825,00
zadanie zlecone 4.825,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 4.825,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.825,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.150,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.378,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 297,00

Wydział Obsługi Urzędu 11.868,00
zadanie zlecone powiat 1.474,00
Dział 710 – Działalność usługowa 279,00
Rozdział 71012 – Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 279,00



§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 279,00

Dział 750 – Administracja publiczna 1.195,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 1.195,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.195,00

zadanie zlecone gmina 1.223,00
Dział 750 – Administracja publiczna 1.223,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 1.223,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.223,00

Dział 750 – Administracja publiczna 9.171,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9.171,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 9.171,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 150.970,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1.014,00
Dział 710 – Działalność usługowa 1.014,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 1.014,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 900,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 92,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 22,00

Wydział Dróg i Transportu Publicznego 55.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 55.000,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 55.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 55.000,00

Wydział Edukacji 6,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 6,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 6,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 78.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78.000,00
Rozdział 90095 – Pozostała działalność 78.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78.000,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 257,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 257,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 178,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 79,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 4.825,00
zadanie zlecone 4.825,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 4.825,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.825,00
§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) 4.825,00



Wydział Obsługi Urzędu 11.868,00
zadanie zlecone powiat 1.474,00
Dział 710 – Działalność usługowa 279,00
Rozdział 71012 – Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 279,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 279,00
 
Dział 750 – Administracja publiczna 1.195,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 1.195,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.195,00

zadanie zlecone gmina 1.223,00
Dział 750 – Administracja publiczna 1.223,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 1.223,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.223,00

Dział 750 – Administracja publiczna 9.171,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9.171,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.171,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


